
                      
 

 

 

Till 

Kommunfullmäktige i Hylte kommun        

 

 

Revisorernas bedömning av delårsrapport 2025-08-31 

Vi av kommunfullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 

2025-08-31 är förenligt med de mål kommunfullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och 

riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. 

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.  

 

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande 

analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal 

verksamhet. Granskningens resultat framgår av bifogade revisionsrapporter. 

 

Kommunens resultat för perioden uppgår till -3,6 mnkr och prognos för helåret pekar på ett positivt 

resultat om 1,3 mnkr. Resultatet i delårsrapporten visar att balanskravet inte beräknas att uppfyllas, 

balanskravsresultatet för året prognostiseras till -8,0 mnkr. 

 

Revisorerna bedömer att:  

 

• Granskningen visar att det prognostiserade resultatet är förenligt med de finansiella mål som 

fullmäktige fastställt i Resultat och ekonomisk plan REP 2025- 2028 Hylte kommun. Prognosen är 

att samtliga mål/indikatorer vid årsbokslutet uppfylls.   

• Granskningen visar att måluppfyllelsen avseende verksamheten delvis är förenlig med de av 

fullmäktige fastställda målen i Resultat och ekonomisk plan REP 2025-2028 Hylte kommun. I 

delårsrapporten prognostiseras 15 av 37 verksamhetsmål/nyckeltal att uppnås per helår 10 av 37 

uppnås inte och 12 uppnås delvis. Någon uppföljning om respektive målområde uppfylls eller inte 

uppfylls sker inte. 

 

 

Revisionen ser ett behov att åtgärder vidtas med anledning av att balanskravsresultatet pekar på ett 

negativt resultat.  

 

Hyltebruk dag enligt digital signering. 

 

 

Gunnel Johansson   Ingemar Steneteg   Kristina Johansson 

 

 

Lars Sundberg   Ronnie Sjögren     

                          

 

 

 

Bilagor revisionsrapporter: Granskning god ekonomisk hushållning 2025 samt Sakkunniga biträdets 

yttrande om delårsrapport. 
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

  HYLTE KOMMUN 212000-1207 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS GUNNAR HARRY
SUNDBERG

Lars Sundberg

2025-10-10 11:15:33 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: INGEMAR STENETEG

Ingemar Steneteg

2025-10-10 15:02:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUNNEL JOHANSSON

Gunnel Johansson

2025-10-10 09:46:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: KRISTINA JOHANSSON

Kristina Johansson

2025-10-12 06:59:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: RONNIE SJÖGREN

Ronnie Sjögren

2025-10-10 22:27:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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	Revisorernas bedömning av delårsrapport 2025-08-31




    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-10-1009:44:34
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Lars Sundberg på Hylte kommun som en undertecknare, Ingemar Steneteg på Hylte kommun som en undertecknare, Gunnel Johansson på Hylte kommun som en undertecknare, Kristina Johansson på Hylte kommun som en undertecknare, Ronnie Sjögren på Hylte kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-10-1009:45:39
                    Gunnel Johansson på Hylte kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-10-1009:46:47
                    Gunnel Johansson på Hylte kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-10-1011:13:24
                    Lars Sundberg på Hylte kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-10-1011:15:33
                    Lars Sundberg på Hylte kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-10-1014:59:04
                    Ingemar Steneteg på Hylte kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-10-1015:02:55
                    Ingemar Steneteg på Hylte kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-10-1016:04:48
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Ronnie Sjögren på Hylte kommun.


                

                
                
                    E-postadress: ronnie.sjogren@hylte.se &#10141; ronnie.sjogren@gmail.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-10-1022:26:50
                    Ronnie Sjögren på Hylte kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-10-1022:27:38
                    Ronnie Sjögren på Hylte kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-10-1206:55:22
                    Kristina Johansson på Hylte kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-10-1206:59:22
                    Kristina Johansson på Hylte kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-10-1206:59:22
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Lars Sundberg (30056656):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0199cdd5-0d6a-70ee-b000-977a89fbf7af', 'completionData': {'user': {'name': 'LARS GUNNAR HARRY SUNDBERG', 'surname': 'SUNDBERG', 'givenName': 'LARS GUNNAR HARRY', 'personalNumber': '195205022477'}, 'device': {'uhi': 'Ml0Pz14dcCXb4xj1rTQ5jefXK6Y=', 'ipAddress': '78.67.79.232'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-07-06Z'}}



SDO for Ingemar Steneteg (30057148):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0199cea5-3c86-7df5-8084-6cff755908f1', 'completionData': {'user': {'name': 'INGEMAR STENETEG', 'surname': 'STENETEG', 'givenName': 'INGEMAR', 'personalNumber': '195104142418'}, 'device': {'uhi': 'izh+XOxCxefh1GDEEgak336DiYI=', 'ipAddress': '81.225.188.160'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-04-30Z'}}



SDO for Gunnel Johansson (30057173):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0199cd83-7ebc-724f-ac32-0137f00dbe45', 'completionData': {'user': {'name': 'GUNNEL JOHANSSON', 'surname': 'JOHANSSON', 'givenName': 'GUNNEL', 'personalNumber': '194603182629'}, 'device': {'uhi': 'clzkkQBdGs3JKS4r0a9OG+pqWWs=', 'ipAddress': '83.253.95.164'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-06-05Z'}}



SDO for Kristina Johansson (30057185):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0199d737-2337-74c2-8220-05f2cbbe551f', 'completionData': {'user': {'name': 'KRISTINA JOHANSSON', 'surname': 'JOHANSSON', 'givenName': 'SIGNE ASTA KRISTINA', 'personalNumber': '194803072562'}, 'device': {'uhi': '+6cSh5oMmTOSVoMllFYJ1GtpXeM=', 'ipAddress': '185.205.224.75'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-08-30Z'}}



SDO for Ronnie SjÃ¶gren (30057265):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0199d03c-57cb-7b2c-bd2c-130a03966ebc', 'completionData': {'user': {'name': 'RONNIE SJÃ�GREN', 'surname': 'SJÃ�GREN', 'givenName': 'RONNIE', 'personalNumber': '198102154633'}, 'device': {'uhi': 'MGcOP81H7+xANBxGcR9iGyczbTc=', 'ipAddress': '78.73.97.251'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-11-21Z'}}
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